РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___17.05.2023_____                                                                  №____224____

г.Рубцовск

О внесении изменения в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о порядке

предоставления поддержки субъектам малого

и среднего предпринимательства в рамках

реализации муниципальной программы»

В соответствии с Уставом муниципального образования  Рубцовский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы», утвержденный постановлением Администрации Рубцовского района от 18.07.2016 № 508, следующее изменение:
- Пункт 3.2.3.3 изложить в новой редакции:
«3.2.3.3. При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в Администрацию Рубцовского района в течение одного рабочего дня.».
Глава района                                                                                   П.И. Афанасьев